

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kronhjort Holding ApS

Esromgade 15, 1. 1, 2200 København N

CVR-nr. 43 16 32 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Nikolaj Grummesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronhjort Holding ApS Esromgade 15, 1. 1 2200 København N
	CVR-nr.: 43 16 32 05 Stiftet: 25. marts 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Grummesgaard, Administrerende direktør Jens Ole Boe Lembcke, Direktør Jesper Thordal Stougaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Bonbon Vin ApS, København Kødhaven ApS, København Café Dyrehaven ApS, København Dollywood ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.806 kr. mod -18.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462.944 kr. mod 1.953.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-14.806	-18.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	441.821	1.969.181
Andre finansielle indtægter	134.912	113.838
Øvrige finansielle omkostninger	-146.163	-116.006
Resultat før skat	415.764	1.948.913
Skat af årets resultat	47.180	4.763
Årets resultat	462.944	1.953.676
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.821	1.969.181
Udbytte for regnskabsåret	300.000	210.000
Disponeret fra overført resultat	-278.877	-525.505
Disponeret i alt	462.944	1.953.676

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.977.829	12.285.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.977.829</u>	<u>12.285.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.977.829</u>	<u>12.285.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.948.634	3.408.579
Tilgodehavende selskabsskat	106.806	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	507.431	723.212
Andre tilgodehavender	40.500	389.265
Tilgodehavender i alt	<u>3.603.371</u>	<u>4.521.056</u>
Likvide beholdninger	<u>2.326</u>	<u>391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.605.697</u>	<u>4.521.447</u>
Aktiver i alt	<u>16.583.526</u>	<u>16.807.037</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	121.500	121.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.397.324	3.955.503
Overført resultat	7.274.048	7.552.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	210.000
Egenkapital i alt	<u>12.092.872</u>	<u>11.839.928</u>
Hensatte forpligtelser		
2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	329.375	78.957
Hensatte forpligtelser i alt	<u>329.375</u>	<u>78.957</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.943.568	4.708.703
Selskabsskat	0	65.164
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.711	59.285
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.161.279</u>	<u>4.888.152</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.161.279</u>	<u>4.888.152</u>
Passiver i alt	<u>16.583.526</u>	<u>16.807.037</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	121.500	1.986.322	8.078.430	0	10.186.252
Resultatandel	0	1.969.181	-525.505	210.000	1.653.676
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2024	121.500	3.955.503	7.552.925	210.000	11.839.928
Udloddet udbytte	0	0	0	-210.000	-210.000
Resultatandel	0	441.821	-278.877	300.000	462.944
	121.500	4.397.324	7.274.048	300.000	12.092.872

Noter

	2024	2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	8.251.130	8.211.130
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2024	8.251.130	8.251.130
Opskrivninger 1. januar 2024	3.955.503	1.986.322
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	441.821	1.969.181
Opskrivninger 31. december 2024	4.397.324	3.955.503
Overført til hensatte forpligtelser	329.375	78.957
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	329.375	78.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.977.829	12.285.590
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bonbon Vin ApS	København	100 %
Kødhaven ApS	København	100 %
Café Dyrehaven ApS	København	100 %
Dollywood ApS	København	100 %
2. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Bonbon Vin ApS	320.331	78.957
Dollywood ApS	9.044	0
	329.375	78.957

Selskaberne har pr. balancedagen en negativ egenkapital. Ledelsen i Kronhjort Holding ApS har afgivet en støtteerklæring over for selskaberne, hvilket sikrer, at selskaberne har den nødvendige finansielle opbakning til at opfylde sine forpligtelser de næste 12 måneder.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Ole Boe Lembcke

Direktør

Serienummer: 502fb7d7-e851-44d2-8334-bf2736fbc0a0

IP: 89.23.xxx.xxx

2025-06-16 10:43:47 UTC



Jesper Thordal Stougaard

Direktør

Serienummer: 131a3f9c-20e5-49b7-b3af-8e7316bf9eb0

IP: 89.23.xxx.xxx

2025-06-16 15:48:10 UTC



Nikolaj Grummesgaard

Direktør

Serienummer: bf319b90-26c8-49b5-a714-ece1607569c6

IP: 89.23.xxx.xxx

2025-06-17 11:44:35 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-17 12:19:03 UTC



Nikolaj Grummesgaard

Dirigent

Serienummer: bf319b90-26c8-49b5-a714-ece1607569c6

IP: 193.106.xxx.xxx

2025-06-18 10:11:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.